保護者様各位

2023 年度キャンプクラブお申込書類送付について

この度は、2023 年度キャンプクラブにお申し込みいただきまして誠にありがとうございま

す。

ご参加に関する資料とお申込書類一式をお送りさせて頂きますので内容をご確認いただ

き、下記書類のご返送をお願いいたします。

〇 健康調査書 （新年度になりますので、皆様ご提出お願いいたします。

〇 募集型企画旅行申込み・契約書（キャンプ同意書） ※署名、捺印必須

〇 参加費お振込み控え（コピーでも可能です。）

〇 食物アレルギー事前確認票（食物アレルギーがある方のみご提出ください。）

お手続きが大変混み合う恐れがあり、皆様にご迷惑をお掛けすることもございます。

できる限り細やかな対応をスムーズにしていきたいと考えております故、

早期お手続きにてご協力頂ければ幸いです。

書類到着後、

3 日以内にお振込み、１週間以内でのお手続きのご協力をよろしくお願いいたします。

※こちらからのメールの返信(もしくは電話での対応)でお枠を確保してから

3 日以内のお振込みでお願いいたします。（書類郵送希望の方は到着時から 3日）

尚、お申し込み後、２週間を過ぎましても返信並びに連絡がない場合はキャンセル扱いと

させていただく場合がございます。ご了承の程よろしくお願いいたします。

ご質問等ございます場合は、お気軽にお問合せくださいますようお願い申し上げます。

キャンプ当日お子様にお会いできることを一同楽しみにしております。